
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 68/2025

OGGETTO: Incarico a contrarre per forniture e lavori relativi alla ristrutturazione
della Farmacia Comunale di Piazza Costituzione 76.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.
Società Gestione Servizi Srlu

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 17/04/2024 con la quale è stato
approvato il piano finanziario della S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu relativo alla
ristrutturazione della Farmacia Comunale di Piazza Costituzione disponendo quanto
sotto:

1. Il Piano Finanziario per la ristrutturazione della Farmacia Comunale di Piazza Costituzione,
trasmesso dall’Amministratore Unico della S.G.S. - Società Gestione Servizi - Srl e pervenuto
al protocollo del Comune di Piombino GE 2024/0011695 del 08/03/2024, depositato agli atti,
è ritenuto congruo e idoneo a perseguire il preminente interesse dell’Ente assicurare che una
parte molto importante del servizio farmaceutico, come è quella rappresentata dalla farmacia
comunale di Piazza Costituzione, sia svolta nel migliore dei modi secondo criteri di efficienza,
efficacia e qualità del servizio.
2. Il Comune di Piombino autorizza la sua società interamente partecipata in house S.G.S. -
Società Gestione Servizi - Srl ad attuare il contenuto di suddetto Piano finanziario.
3.  Il  Comune di  Piombino si  riserva di  valutare un suo eventuale  intervento finanziario  a
sostegno dell’investimento;

Viste 

le Determine dell’Amministratore Unico n. 02/2024 del 22/01/2024 e n. 46/2024 del
12/11/2024 relative alla nomina dei RUP della società nonché alle soglie relative agli
affidamenti;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

la Determina n. 39/2025 del 17/02/2025 con la quale si è determinato:

1. di  nominare  RUP per  le  forniture  e  i  lavori  necessari  per  la  ristrutturazione  della
Farmacia di Piazza Costituzione a Piombino il dipendente della Società Scaffai Roberto;

2. di  autorizzare lo stesso a procedere nel  rispetto di  quanto disposto dall’art.  50 del
D.Lgs 36/2023;

3. di  autorizzare  lo  stesso  ad  avvalersi  dell’assistente  RUP  relativamente  a  tutti  gli
interventi di manutenzione e rifacimento impiantistico della farmacia e per i quali sono
richieste competenze specifiche di cui alla Determina n. 47/2024 del 14/11/2024;

Viste altresì

• la  Determina n.  34/2025 del  14/02/2025 con la quale è stata individuata,  a
seguito indagine di mercato ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs
36/2023, la ditta  Becton Dickinson Rowa Italy S.r.l., Via Enrico Cialdini,  16 -
20161  Milano  (MI)  -  P.  Iva  02347360212, quale  società  da  cui  acquistare  il
magazzino robotizzato;

• la  Determina n.  36/2025 del  17/02/2025 con la  quale è stata individuata,  a
seguito indagine di mercato ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs
36/2023, la ditta AFK S.r.l, Via Mengaroni, 20 - 61025 Montelabbate (PS) - P. Iva
02016700417, quale società da cui acquistare la fornitura dei mobili e arredi;

• la Determina n.  46/2025 del  03/03/2025 con la quale è stata individuata,  a
seguito indagine di mercato ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs
36/2023, la ditta INFISSI TONINELLI DI ARDIZZONE MASSIMO E C. SAS, via
Provinciale n. 105, 57025 Piombino (LI) – P. Iva 01552590497, quale società da cui
acquistare gli infissi; 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

• la  Determina n.  51/2025 del  11/03/2025 con la  quale  è  stata  individuata,  a
seguito indagine di mercato ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs
36/2023, la ditta GIEMME SNC DI POLI GIANNI E CASINI, Via del Lavoro 56-
56/A Fraz. Venturina Terme - 57021 Campiglia Marittima (LI) – P.I. 01172990499,
quale  società  cui  affidare  la  realizzazione  dell’impianto  elettrico,  reti  dati  e
telecamere; 

• la  Determina n.  58/2025 del  21/03/2025 con la quale è stata individuata,  a
seguito indagine di mercato ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs
36/2023, la ditta TERMOIDRAULICA DIMIZIANI DI DIMIZIANI E LEGGIERI SNC,
Via F.lli Cairoli, 3 - 57025 Piombino (LI) P. Iva 01380450492, quale società cui
affidare la realizzazione dell’impianto idraulico e termo-idraulico;

• la  Determina n.  60/2025 del  21/03/2025 con la quale è stata individuata,  a
seguito indagine di mercato ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs
36/2023, la ditta PIOMBINO EDILIZIA SRL ,Via Isonzo, 22 57025 Piombino (LI) -
P. Iva 01178980494, quale società cui affidare la realizzazione delle opere edili;

Considerato che la ristrutturazione della Farmacia di cui all’oggetto include anche la
fornitura di:

1. casse automatiche di cui al preventivo prot. n. 315 del 13/03/2025 della ditta
PUNTO CASSA SRL, Via Pruneta, 1 - 56027 San Miniato (PI) - P. Iva 01322230507,
per € 12.200,00 + Iva di legge;

2. faretti e lampadario per il  locale farmacia di cui al preventivo prot. n. 201 del
26/02/2025  della  ditta  MONTAUTI  ELETTROFORNITURE  DI  MONTAUTI
DAVIDE & C. S.N.C., Viale dei Lecci, 8 - 57025 Piombino (LI), P. iva 01095000491,
per € 3.850,40 + Iva di legge;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

3. sportello  passafarmaco per  il  notturno di  cui  al  preventivo  prot.  n.  285 del
07/03/2025 della ditta ZANCHETTIN SRL,  Strada Vicinale Ronco Nuovo,  7  -
20822 SEVESO (MB), P. Iva 01906750151, per € 2.350,00+ Iva di legge;

4. insegna luminosa esterna di cui al preventivo prot. n. 313 del 13/03/2025 della
ditta BERGHI GIUSEPPE (NEON CECINA),  Via dell’Artigianato,  8 - 57023 San
Pietro in Palazzi (LI), P. Iva BRGGPP60L09C415R, per € 2.830,00 + Iva di legge;

5. nuova croce verde di segnalazione locale farmacia di cui al preventivo prot. n.
310 del 13/03/2025 della ditta SISTEL SRL, Via Novara, 21 - 28019 Suno (NO), P.
Iva 01164230037, per € 2.900,00 + Iva di legge, come da Determina n. 53/2025
del 13/03/2025;

6. dispositivo smaltifila di cui al preventivo prot. n. 300 del 12/03/2025 della ditta
2GEM SRL, Via Arno, 108 - 50019 Sesto Fiorentino (FI), P. Iva 06463810488 - per
€ 4.974,00 + Iva di legge, come da Determina n. 52/2025 del 12/03/2025;

7. scaffalature per magazzino di cui al preventivo prot. n. 314 del 13/03/2025 della
ditta ETRUSCA PROFILATI SRL, Loc. Montecaselli, 4 - 57025 Piombino (LI), P. Iva
00712080498, per € 2.671,20+ Iva di legge;

8. elementi  bagno di  cui  al  preventivo  prot.  n.  319  del  14/03/2025  della  ditta
I.R.C.A.  FRATELLI  DA MOMMIO S.A.S  DI  DA MOMMIO STEFANO,  Via  Padre
Massimiliano Kolbe, 2 - 57025 Piombino (LI), P. Iva 01207110493, per € 480,00
(compresa Iva di legge);

9. presentazione pratica telematica al Suap del Comune di Piombino (sostituzione
croce esistente con una più grande; spostamento insegna attuale, spostamento
futuro croce lato opposto strada) di cui al preventivo prot. 338 del 19/03/25 del
Geometra  Riccardo  Filippeschi,  Via  Verga  15A,  57025  Piombino  (LI),  P.  Iva
01353670498,  per  €  500,00  oltre  contributo  previdenziale  verso  la  Cassa
Nazionale Geometri nella misura del 5%;

Valutate tutte le offerte di cui sopra così riepilogate:

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Operatore Economico Oggetto della fornitura Prezzo Offerta
(escluso Iva)

PIOMBINO EDILIZIA SRL Lavori edili € 67.450,00

AFK SRL Fornitura arredi € 89.490,00

GIEMME SNC DI POLI
GIANNI E CASINI

Realizzazione impianto elettrico
compresa fornitura corpi

illuminanti (esclusa area vendita+
video sorv.)

€ 30.940,50

INFISSI TONINELLI DI
ARDIZZONE MASSIMO E

C. SAS
Fornitura infissi € 48.000,00

BECTON DICKINSON ROWA
ITALY S.R.L. Fornitura magazzino robotizzato € 134.200,00

MONTAUTI
ELETTROFORNITURE DI
MONTAUTI DAVIDE &C.

S.N.C.

Fornitura faretti illuminazione +
lampadario area vendita € 3.850,40

TERMOIDRAULICA
DIMIZIANI DI DIMIZIANI E

LEGGIERI S.N.C.

Realizzazione impianto idraulico /
riscaldamento € 26.967,00

ZANCHETTIN SRL Fornitura dispositivo passafarmaco
per servizio notturno € 2.350,00

2GEM SRL Fornitura dispositivo smaltifila con
schermo € 4.974,00

SISTEL SRL Fornitura croce verde esterna € 2.900,00

BERGHI GIUSEPPE
(NEON CECINA)

Fornitura e montaggio insegna
esterna + installazione croce € 2.830,00

ETRUSCA PROFILATI SRL Fornitura scaffalature magazzino € 2.671,20

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

PUNTO CASSA SRL Fornitura casse automatiche € 12.200,00

I.R.C.A. FRATELLI DA
MOMMIO S.A.S. DI DA
MOMMIO STEFANO

Fornitura sanitari € 480,00
(compresa Iva di legge)

GEOMETRA RICCARDO
FILIPPESCHI

Redazione e presentazione pratica
Suap per spostamento insegna e

croce verde
€ 500,00

Tenuto conto di quanto stabilito dal D.Lgs. 36/2023 art. 50 circa gli affidamenti diretti
sotto soglia comunitaria;

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. - Società Gestione Servizi
srlu approvato con Determina n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina
n. 09/2020 del 20/01/2020 e n. 42/2024 del 10/10/2024;

DETERMINA

1.  di  incaricare il  RUP Scaffai  Roberto di  procedere agli  acquisti  di  cui  alla  tabella
sottostante:

Operatore Economico Oggetto della fornitura Prezzo Offerta
(escluso Iva)

PIOMBINO EDILIZIA SRL Lavori edili € 67.450,00

AFK SRL Fornitura arredi € 89.490,00

GIEMME SNC DI POLI Realizzazione impianto elettrico
compresa fornitura corpi € 30.940,50

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

GIANNI E CASINI illuminanti (esclusa area vendita+
video sorv.)

INFISSI TONINELLI DI
ARDIZZONE MASSIMO E

C. SAS
Fornitura infissi € 48.000,00

BECTON DICKINSON ROWA
ITALY S.R.L. Fornitura magazzino robotizzato € 134.200,00

MONTAUTI
ELETTROFORNITURE DI
MONTAUTI DAVIDE &C.

S.N.C.

Fornitura faretti illuminazione +
lampadario area vendita € 3.850,40

TERMOIDRAULICA
DIMIZIANI DI DIMIZIANI E

LEGGIERI S.N.C.

Realizzazione impianto idraulico /
riscaldamento € 26.967,00

ZANCHETTIN SRL Fornitura dispositivo passafarmaco
per servizio notturno € 2.350,00

2GEM SRL Fornitura dispositivo smaltifila con
schermo € 4.974,00

SISTEL SRL Fornitura croce verde esterna € 2.900,00

BERGHI GIUSEPPE
(NEON CECINA)

Fornitura e montaggio insegna
esterna + installazione croce € 2.830,00

ETRUSCA PROFILATI SRL Fornitura scaffalature magazzino € 2.671,20

PUNTO CASSA SRL Fornitura casse automatiche € 12.200,00

I.R.C.A. FRATELLI DA
MOMMIO S.A.S. DI DA
MOMMIO STEFANO

Fornitura sanitari € 480,00
(compresa Iva di legge)

GEOMETRA RICCARDO
FILIPPESCHI

Redazione e presentazione pratica
Suap per spostamento insegna e

croce verde
€ 500,00

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

2. di procedere per quanto al punto precedente, come da Regolamento agli acquisti
vigente in S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu approvato con Determina n. 04/2019
del 30/01/2019 e modificato con Determina n. 09/2020 del 20/01/2020 e n. 42/2024
del 10/10/2024:

• tramite la piattaforma telematica della Regione Toscana denominata START per
tutti gli importi sopra € 5.000,00,  e sotto soglia comunitaria di € 140.000,00
per servizi e forniture e di € 150.000,00 per lavori come disciplinato all’art. 50
del D.Lgs 36/2023;

• con ordine diretto e determina per tutti gli acquisti compresi tra un importo di
€ 1.000,00 e € € 5.000,00;

3. di procedere a tutti i controlli necessari per la correttezza degli affidamenti ai sensi
del D.Lgs 36/2023;

4.  di  pubblicare la presente e tutte le determine relativamente agli  affidamenti sul
portale  della  società  in  Amministrazione  Trasparente  come  previsto  dal  D.Lgs
33/2013.

Piombino lì 25/03/2025
Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


